
SMLOUVA O DÍLO Č. ID 5991/73/2017

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99
se sídlem: Karlovarská 1210/99, 323 00 Plzeň
IČO: 69457930 DIČ: CZ69457930
Zastoupena" Ing. Jiřím Svobodou, ředitelem školy
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a
Středisko s užby školám 1Č· 49777700 jl/ L/q'¥:'¥k'o
se sídlem: Částkova 78, 326 00 Plzeň
Zastoupeno: Ing. Tomášem Vláškem, ředitelem
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uZavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dálě jen ,,Smlouva")

V

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: výrobu a montáž nábytku dle specifikace doplněné
cenovou nabídkou viz přílohy l) a 2) této smlouvy; dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo
převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. ll této Smlouvy.

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 292.070,- KČ,
(slovy' věš devadesátdvatisjcsedmdesZt ZK) býde uhrazena na účet Zhotovitele vedeného u
....... . .EĚ' č.ú. /h:4..ý:!ú4,?/ J"ŠĎu (kód banky) po předáni a převzetí Díla,

na základě vystavené faktury a v termínu splatnosti na ni uvedené. ,

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
31.7.2017, s tím, že první dodávka v počtu šesti kusů bude dodána do 25.6.2017, zbytek
v dohodnutém terminu. Objednatel nejméně den před montáží předá Zhotoviteli dva vyklizené
pokoje určené k montáži vyrobeného nábytku. Termín montáže nábytku určí zhotovitel po
dohodě s Mgr. Janem Mojžíšem, tel.: 603 436 808, nebo e-mail: mojzis@dopskopl.cz

lV.
Předáni a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotoveni, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v či. Ill této smlouvy.

O předáni a převzetí Díla budě Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní
pokutě ve výši 0,05% za každý den prodlení,



Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 300 kč za každý započatý den prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předáni Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny nesprávným užíváním, např. vandalismus.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předáni a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti až
dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb. O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv). Tuto povinnost splní Objednatel a zhotovitel bude o tomto faktu vyrozuměn
zasláním objednávky k této smlouvě a potvrzením z registru smluv.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyplývajicI se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Plzni dne 18. 03.2017 v...,L..'.. dne...m,..MÝ

Za objednatele: Za zhotovitele:

r " " r
lný. Jiří SvOboda, ředitel Ing. Tomáš ýiášek, ředitel

Příloha: Rozkřeš požadovaného nábytku

Cenová nabídka


